[bookmark: _GoBack]

[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

10.06.2021 г.											   № 31

О внесении изменений в
приказ комитета по финансам
администрации г.Пыть-Яха
от 24.03.2021 №18 «О порядке
составления и представления
бюджетной и бухгалтерской
отчетности»

В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации   от 28 декабря 2010 года № 191н, Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации   от 25 марта 2011 года № 33н:

1. Приложение 3 к приказу комитета по финансам администрации города Пыть-Яха от 24.03.2021 года № 18 «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности» - считать в новой редакции согласно приложению, к настоящему приказу.
.
2.	Отделу отчетности, обслуживания муниципального долга и казначейского исполнения комитета по финансам администрации города Пыть-Яха довести настоящий Приказ до МКУ «Центра бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха».
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела отчетности, обслуживания муниципального долга и казначейского исполнения бюджета Кочурову И.Г.
4.	Приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Заместитель председателя комитета по финансам

	Е.Г.Баляева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С  приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

Приложение

	к приказу комитета по финансам
администрации города Пыть-Яха
от 10.06.2021 № 31

Сроки предоставления месячной и квартальной бухгалтерской отчетности муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ
город Пыть-Ях

      Установить срок представления месячной и квартальной бюджетной (бухгалтерской отчетности) об исполнении бюджета муниципального образования города Пыть-Яха главными распорядителями (получателями) средств бюджета муниципального образования города Пыть-Яха, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования города Пыть-Яха, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования города Пыть-Яха, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений муниципального образования города Пыть-Яха - 10 число месяца, следующего за отчетным периодом, за исключением следующих форм отчетности:

Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128), содержащий данные о ходе реализации национальных проектов (программ), а также комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов) (сводный Отчет бюджета ф. 0503128-НП), 15 число месяца, следующего за отчетным;
Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503169), Консолидированный отчет о движении денежных средств (ф.0503123), Сведения начисленных и поступивших доходов Приложение 1 к порядку составления и представления отчетности.  – 15 число месяца, следующего за отчетным периодом.

2. Установить срок представления месячной и квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений – 10 число месяца, следующего за отчетным периодом.

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503769), Консолидированный отчет о движении денежных средств (ф.0503723), Сведения начисленных и поступивших доходов Приложение 1 к порядку составления и представления отчетности.  – 15 число месяца, следующего за отчетным периодом.

image1.jpeg